
МКОУ «Вадинская средняя 
общеобразовательная школа»

215520, п. Вадино Сафоновского р-на Смоленской обл.

ПРИКАЗ

13.09.2021 г.

Об участии педагогов школы в 2021 году 
в процедуре оценки предметных 
и методических компетенциях учителей

В соответствии с письмом Министерства Просвещения 
Российской Федерации от 04.06.2021 № АК-534/08 «О проведении оценки 
предметных и методических компетенций учителей», приказа Департамента 
Смоленской области по образованию от 25.06.2021 года № 598-ОД «О 
проведении на территории Смоленской области в 2021 году предметных и 
методических компетенций», во исполнении приказа от 13.09.2021 № 380 
Комитета по образованию АМО «Сафоновский район» Смоленской области 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Учителям школы принять участие в процедуре оценки предметных и 

методических компетенций учителей - слушателей дополнительной 
профессиональной программы повышения квалификации «Школа 
современного учителя» по предметам: русский язык, математика, физика, 
химия, биология, литература, история, обществознание, география 
23.09.2021 года в 9.30 согласно списку (Приложение) на базе МБОУ 
«СОШ № 8» г. Сафоново.

2. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по УВР Петрову В.Д.

Т.З. Чекуолис



Приложение к приказу от 13.069.2021

Список учителей-участников процедуры оценки предметных и 
методических компетенций в сентябре 2021 года

№
п/п

ФИО участника процедуры оценки 
предметных и методических 

компетенций Предмет
1 Матвеева Юлия Викторовна литература
2 Чекуолис Татьяна Зигмасовна литература
3 Петрова Валентина Дмитриевна география
4 Щериля Надежда Владимировна биология
5 Емельяненкова Светлана Анатольевна физика
6 Брезовская Галина Михайловна обществознание
7 Журова Евгения Юрьевна математика




